Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 09 de fevereiro de 2024 as 09:34. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Campus Morrinhos

PORTARIA Nº 0874/MORRINHOS/IFGOIANO, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024

O  Diretor  do  Campus  Morrinhos  do  Instituto  Federal  de  Educação,
Ciência  e  Tecnologia  Goiano,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conferida  pela
Portaria nº 161 de 16/01/2024, publicada no DOU de 17/01/2024, bem como
pela competência delegada pelo Reitor do IF Goiano por meio da Portaria nº 135 de
05 de fevereiro de 2021, publicada no DOU de 08 de fevereiro de 2021

RESOLVE

Art. 1º - Designar o(a) Núcleo de Atendimento a Pessoas Com
Necessidades  Educacionais  Específicas  (NAPNE),  deste  Campus  Morrinhos,
composto(a)  pelos  servidores  abaixo  relacionados:

Nome Matrícula Função
ALLINE RODRIGUES BENTO 1991287 Presidente
ANA PAULA STORT FERNANDES 1094156 Membro
ANTONIO NECO DE OLIVEIRA 1321249 Membro
CARLA DE MOURA MARTINS 2044556 Membro
DAYANA SILVA BATISTA SOARES 2930680 Membro
HIURY LUIZ DOS SANTOS 1509067 Membro
LAIANNY BARBOSA DO PRADO 2160076 Membro
MORGANA BRUNO HENRIQUE GUIMARAES 2329860 Membro
ODILON FERNANDES NETO 1374359 Membro
RAFAEL GOMES PINHEIRO 2269534 Membro
ROBERTA MARTINS ROSA 1583379 Membro
RODRIGO LIMA BEDA 2255498 Membro
WIASLAN FIGUEIREDO MARTINS 3086621 Membro

Publicação: Transparência Ativa em 08 de fevereiro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
CICERO JOSE DA SILVA | Diretor

Data da Assinatura:
08 de fevereiro de 2024 as 17:50

Tipo de Documento:
Portaria

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias
http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias/visualizar/?pk=13715&ano=2024&numero=874&hash=84960d078a1733da90eb4d8484c9e291
http://sippag.ifgoiano.edu.br/